
令和４年 2 月１５日 

患者様、来院者様、関係者様 

船 橋 北 病 院 

院⾧ 南 雅之 

 

新型コロナウイルス感染症発生に伴うお知らせ(第８報) 

  

 ２月１３日～１５日に６名の入院患者様が新たに判明致しました。これまでの感染者

は、入院患者様４９名、職員１５名の合計６４名となっております。 

また、陽性となっていた患者様で有症状なく、一定期間が経過したため陽性解

除となった方が新たに５名おります。これまでの陽性解除者が２１名、現在２８

名の陽性の入院患者様がおります。引き続き、所轄保健所と緊密に連絡を取り適切

な対応を講じております。 

 

 皆様にはご心配・ご迷惑をおかけ致しますが、当院では新型コロナウイルス感染拡大

防止に引き続き全力で取り組んでまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

続報につきましては随時、病院ホームページにてご案内を致します。 


